АДМИНИСТРАЦИЯ
 СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.05.2021                                                                                                   №__150-п
п.Сеймчан

О признании утратившими силу постановлений Администрации Среднеканского городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Магаданской области от 29 апреля 2021 г. 339-пп «О признании утратившим силу постановления Правительства Магаданской области от 19 июня 2020 года № 458-пп», Администрация Среднеканского городского округа,
п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Среднеканского городского округа:
- от 29 октября 2020 г. № 269-п «О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского округа от 06.04.2020 № 78-п»;
- от 16 ноября 2020 г. № 285-п «О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского округа от 06.04.2020 № 78-п»;
- от 30 ноября 2020 г. № 304-п «О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.04.2020 № 78-п»;
- от 08 февраля 2021 г. № 24-п «О возобновлении в полном обьеме деятельности культурно-досуговых учреждений Среднеканского городского округа»;
- от 26 февраля 2021 г. № 46-п «О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.04.2020 № 78-п»;
- от 19 марта 2021 г. № 82-п «О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.04.2020 № 78-п».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава
Среднеканского городского округа                                                         О.Н. Герасимова

Исп. Мазитова А.Р.